
41

KUJIP01C48P6
7. 587 3 3 Jihlava

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník")

i i1/'
(ID 002813.0001) /?{/ ') ?

jf

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje 
(dále jen “Dárce”)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava
číslo účtu: 4050004999/6800

a

Tělocvičná jednota Sokol Nové Veselí
se sídlem: Žďárská 158, 592 14 Nové Veselí
IČO: 75070961
zastoupený: Janem Králem, starostou a Marií Bártovou, jednatelkou
(dále jen “Obdarovaný”)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 1622250359/0800

ČI. 2

1) Dárce daruje částku 1 000 000,- Kč, slovy: jeden milion korun českých (dále jen ,,dar“), 
Obdarovanému a Obdarovaný tento dar přijímá. Dárce se zavazuje převést dar na účet 
Obdarovaného uvedený v ČI. 1 této smlouvy do 15 pracovních dnů ode dne podpisu 
této smlouvy.

2) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Obdarovanému.

3) Pokud tento návrh smlouvy nebude Obdarovaným akceptován a podepsaný doručen 
na adresu Dárce uvedenou v ČI. 1 této smlouvy v termínu podle ČI. 2 odst. 2) této 
smlouvy, návrh smlouvy zaniká a nárok na dar nevznikne.

ČI. 3

1) Dárce prohlašuje, že na daru nevážnou žádná práva třetích osob.

2) Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav daru znám.

Strana 1 (celkem 2)



ČI. 4
Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem odepsání daru z účtu Dárce ve prospěch účtu 
Obdarovaného.

ČI. 5

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Dárce 
a jedno pro Obdarovaného.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Obdarovaný výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

7) Dar je poskytován jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy
o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

8) Dárce ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de minimis), 
že Obdarovaný splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis) 
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12. 2013 o použití článků 
107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí finančního daru ze dne 25. 2. 2019, 
příloha č. 2 - Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis.

10) O poskytnutí daru dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
19. 3. 2019 usnesením Č. 0146/02/2019/ZK.

V dne ..^7;..^'....?P.!?.
V Jihlavě dne PAK.M.

Jan Král
členka rady kraje

41
Marie Bártová 

jednatelka



Tělocvičná jednota Sokol Nové Vesel! - oddíl házené
Žďárská 158, Nové Veselí 59214
IČO: 75070961 DIČ: CZ75O709961
modi/,- +420 607 062 039
mail; offíceiiihazenaMvaveseU.ez
www;hazena.mvev6seti.cz

MUDr. Jiří Běhounek 

hejtman kraje 

Kraj Vysočina 

Žižkova 57 

587 33 Jihlava

Vážený pane hejtmane,

dovolujeme si Vás tímto požádat o poskytnutí dotace na podporu našeho družstva mužů, které 
úspěšně působí v nejvyšší soutěži v házené, Extralize ČR. Naše úspěchy v seniorské kategorii navazují 

na naše výborné výsledky v mládežnických kategoriích, ve kterých i díky podpoře Kraje Vysočina 
patříme k nej lepším oddílům v České republice, Družstvo mužů je v současné době na 3. místě 

extralígové tabulky a je velmi blízko k našemu prvnímu postupu do playoff Extraligy, Na konci 
loňského roku jsme též obhájili 3. místo v Českém poháru. Věříme, že se nám podaří v letošním roce 

uspět v playoff a umístit se co nejlépe v naší nejvyšší soutěži a tím přispět k dalšímu zvýšení prestiže 
našeho klubu, Městyse Nové Veselí, ale též Kraje Vysočina v očích veřejnosti. Účinkování v nejvyšší 

soutěži klade vyšší nároky na náš oddíl jak z hlediska sportovního, tak ekonomického. Chtěli bychom 
Vás tímto požádat o příspěvek 1400 000,- Kč, Za kladné vyřízení žádosti předem děkujeme,

S pozdravem

Jan Král, starosta Marie Bártová, jednatelka

Tř)!('<;\fičn,'j j.sdnoia íloko!



Čestné prohlášeni žadatele o podporu v režimu de minimis
Obchodní jméno / Jméno 
žadatele Tělocvičná jednota Sokol Nové Veselí

Sídlo / Adresa žadatele Žďárská 158, 592 14 Nové Veselí

IČO / Datum narození 75070961

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
kalendářní rok.

□ hospodářský rok (začátek .............................konec.............................).

___2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu......................................................_____ .......

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sefoou 
mají některý z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastní vlče než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v 
jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s 
daným subjektem nebo dle ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vlče než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod plsm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu,

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci 
("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb,, o základních registrech, ve zněni pozdějších
předpisů._______________ ______________ __________________________ ____.____ __

Žadatel prohlašuje, že
[X] není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem,
□ je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení

Sídlo/Adresa ÍČO/Datum narození

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
M nevznikl spojením podniků či nabytím podniku,
□ vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků:
O nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO

' Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikací pojmu „jeden podnik" 
z pohledu pravidel podpory cfe minimis vydané ÚOHS.
3 Viz § 62 zákona č; 125/2008 Sb,, o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.

1



Výše uvedené změny spočívající ve spojení Či nabytí podniků

□ jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
O nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
® nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením8) podniku.
□ vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora cfe minímis použita®. Podniku (žadateli) 
byty přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

Výše uvedené změny spočívajíc! v rozdělení podniků
□ jsou jíž zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
□ nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

5. Žadatel níže svým podpisem
> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně:
> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minímis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb,, o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého 
rozsahu v souladu se zákonem fi. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci 
a zpracovateli* 6 7, kterým je Kraj Vysočina pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášeni, a to 
po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň sí je žadatel vědom svých práv podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Datum a místo podpisu 18.2.2019, Nové Veselí

4

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele

Xíj/
Jan Král, starosta
Marie Bártová, jednaíejka

Razítko (pokud je 
součástí podpisu 
žadatele)

Tětocvičiiň jednota
N'l.'t VV-< r •

/nir/ouBi
€©j, ! vh-f' /

Soko

kifXlí

8 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minímis rozdělit, rozdělí se 
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst, 9 nařízeni 6.1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízení č. 875/2007),
7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č, 215/2004 Sb,, o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve zněni p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory 
de minimis Kraj Vysočina.

2


